
 

 

 

 

東京営業所移転のご案内  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

この度 長瀬産業株式会社東京本社ビルの建替え計画に伴い  

建替え工事期間中 下記に東京営業所を移転することになりましたのでご案内申し上げます 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

敬具  

２０２２年 8月吉日 

 

センコーナガセ物流株式会社 

    東京営業部 営業課  佐藤 
 

記 

 

新住所：  〒１００－８１４２ 

東京都千代田区大手町二丁目６番４号 常盤橋タワー 

電話番号：       03-3665-3666（変更なし） 

 

営業開始日：   ２０２２年８月 8日（月曜日）より 

 

ご案内図： 

 

 

 

以上 

最寄り駅 

●ＪＲ「東京駅」 

日本橋口より徒歩１分 

●地下鉄「大手町駅」 

Ｂ８ａ出口より徒歩１分 

●地下鉄「三越前駅」 

     Ｂ２出口より徒歩１分 

●地下鉄「日本橋駅」 

     Ａ１出口より徒歩１分 


